

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia sociálnych zariadení, dverných otvorov a vykurovania, pavilón B

Objekt:

SO 102 - Sociálne zariadenie B

Časť:

SO 102.4 - Um. osvet. a vnút. silnopr. rozvody

Miesto: Myjava

Dátum: 21. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: EMS KOMPLET s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 894,04

D	M	Práce a dodávky M					11 894,04
1	K	210PC	Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody		1,000	11 894,04	11 894,04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia sociálnych zariadení, dverných otvorov a vykurovania, pavilón B

Objekt:

02 - Rozšírenie dverných otvorov, pavilón B

JKSO:

Miesto: Myjava

KS:

Dátum: 21. 6. 2021

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EMS KOMPLET s.r.o.

IČO:

36301132

IČ DPH:

SK2020076806

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 685,86

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	18 685,86	20,00%	3 737,17

Cena s DPH

v EUR

22 423,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia sociálnych zariadení, dverných otvorov a vykurovania, pavilón B

Objekt:

02 - Rozšírenie dverných otvorov, pavilón B

Miesto:

Myjava

Dátum:

21. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

EMS KOMPLET s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

18 685,86

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	8 560,45
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	2 250,82
6 - ÚPRAVY PÓVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	3 859,96
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 449,67
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	10 125,41
766 - Konštrukcie stolárske	6 390,46
783 - Nátery	1 078,79
784 - Maľby	218,40
999 - PSV ostatné	2 437,76

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia sociálnych zariadení, dverných otvorov a vykurovania, pavilón B

Objekt:

02 - Rozšírenie dverných otvorov, pavilón B

Miesto: Myjava

Dátum: 21. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: EMS KOMPLET s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							18 685,86
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				8 560,45
D	3		ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE				2 250,82
1	K	317121151	Montáž prefa prekladu dodatočne do pripravených rýh sv. otvoru do 1050 mm	kus	26,000	10,63	276,38
2	M	5934A1003	Preklad keramický v.23.8 š.70mm dĺ.1500mm	kus	52,000	21,94	1 140,88
3	K	340001000	Rezanie tehlového muriva	m	91,000	9,16	833,56
D	6		ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				3 859,96
4	K	612401391	Oprava omiet. stien do plochy 1 m2	kus	52,000	13,15	683,80
5	K	612409990	Začistenie omietky okolo okien,dverí a podláh	m	267,280	2,50	668,20
6	K	642944121	Osadenie dverných zárubní oceľových dodatočne do 2,5 m2	kus	26,000	61,33	1 594,58
7	M	553301400	Zárubňa oceľová 110x197x16cm	kus	26,000	35,13	913,38
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				2 449,67
8	K	964011211	Búranie želbet. prefa prekladov hmot. do 50 kg/m	m3	0,975	126,22	123,06
9	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	26,000	0,67	17,42
10	K	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	46,800	24,40	1 141,92
11	K	971033531	Vybúr. otvorov do 1 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 15 cm	m2	10,400	9,92	103,17
12	K	974031666	výskame tyln v tenel. murive pre nosníky do 15 x 25 cm	m	13,000	11,28	146,64
13	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	4,775	11,45	54,67
14	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,550	15,03	143,54
15	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	133,700	0,44	58,83
16	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,550	10,98	104,86
17	K	979131409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	9,550	20,00	191,00
18	K	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	8,439	43,20	364,56
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				10 125,41
D	766		Konštrukcie stolárske				6 390,46
19	K	766662122	Montáž dvier kompl. otvár. do zamur. zár. 1-krídl. nad 0,8m	kus	26,000	22,94	596,44
20	M	611628135	Dvere vnútorné plné 110x197 vr.kovania a zámku	kus	26,000	221,30	5 753,80
21	K	998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	46,831	0,86	40,22
D	783		Nátery				1 078,79
22	K	783271001	Nátery kov. stav. dopln. konšt. polyuret.dvojnásobné	m2	32,760	24,05	787,88
23	K	783271007	Nátery kov. stav. dopln. konšt. polyuret. základné	m2	32,760	8,88	290,91
D	784		Maľby				218,40
24	K	784448090	Maľba 1 far. dvojnás. miest. do3,8m	m2	78,000	2,80	218,40
D	999		PSV ostatné				2 437,76
25	K	999997003	Úprava podlahy po výmene zárubní,rezanie,prech.lišta, uvedenie podlahy do pôvodného stavu	súbor	26,000	93,76	2 437,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia sociálnych zariadení, dverných otvorov a vykurovania, pavilón B

Objekt:

03 - Rekonštrukcia rozvodov a vykurovacích clankov, pavilón B

JKSO:

Miesto: Myjava

KS:

Dátum: 21. 6. 2021

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EMS KOMPLET s.r.o.

IČO:

36301132

IČ DPH:

SK2020076806

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

36 797,88

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	36 797,88	20,00%	7 359,58

Cena s DPH

v EUR

44 157,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

21.7.2021
Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

um sociálnych služieb
- JESIENKA
sídlo Myjava 907 91

EMS KOMPLET
EMS KOMPLET, s.r.o.
Mojmírova 12, 971 01 PRIEVIDZA
IČO: 36 301 132, IČ DPH: SK2020076806

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia sociálnych zariadení, dverných otvorov a vykurovania, pavilón B

Objekt:

03 - Rekonštrukcia rozvodov a vykurovacích clankov, pavilón B

Miesto: Myjava

Dátum: 21. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: EMS KOMPLET s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

36 797,88

HSV - Práce a dodávky HSV	1 677,10
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 677,10
PSV - Práce a dodávky PSV	30 305,08
713 - Izolácie tepelné	2 163,81
D1 - Izolácie tepelné-demontáže	550,75
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	763,12
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	11 176,73
D2 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie-demontáž	618,62
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	3 168,10
D3 - Ústredné kúrenie - armatúry-demontáž	187,39
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	5 832,40
D4 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá-/demontáž/	607,08
738 - Ústredné kúrenie, -vykurovacia skúška	2 205,96
739 - Ústredné kúrenie, -uloženie ,uchyt.potrubia	234,10
763 - Konštrukcie - drevostavby	2 797,02
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	4 243,04
OST - Ostatné	572,66

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia sociálnych zariadení, dverných otvorov a vykurovania, pavilón B

Objekt:

03 - Rekonštrukcia rozvodov a vykurovacích clankov, pavilón B

Miesto: Myjava

Dátum: 21. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: EMS KOMPLET s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36 797,88

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 677,10
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 677,10
1	K	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanin, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,500	79,57	119,36
2	K	971033331.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,09 m2 hr. do 150 mm, -0,02600t	ks	15,000	2,64	39,60
3	K	971033341.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,09 m2 hr. do 300 mm, -0,05700t	ks	24,000	5,75	138,00
4	K	971033351.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,09 m2 hr. do 450 mm, -0,08000t	ks	2,000	11,87	23,74
5	K	972054241.S	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0,09 m2, hr. nad 120 mm, -0,03200t	ks	17,000	12,16	206,72
6	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	9,291	11,45	106,38
7	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	74,328	7,41	550,77
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,291	15,03	139,64
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	83,619	0,44	36,79
10	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,291	10,98	102,02
11	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,066	22,00	133,45
12	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	3,225	25,00	80,63
D	PSV		Práce a dodávky PSV				30 305,08
D	713		Izolácie tepelné				2 163,81
13	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm, vnút.priemer do 38 mm	m	34,000	3,29	111,86
14	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	34,000	1,30	44,20
15	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm, vnút.priemer do 38 mm	m	101,000	3,56	359,56
16	M	283310006300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x30 mm, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	36,000	2,71	97,56
17	M	283310006400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x30 mm, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	65,000	2,86	185,90
18	K	713482152.S	Montáž trubíc zPE, hr.38-50, vnút.priemer 39-73 mm	m	136,000	5,27	716,72
19	M	28331000679pc	Izolačná penová izolácia potrubia hr. 50 mm pre potr.priem.54mm /napr.paroc/	m	136,000	4,42	601,12
20	K	998713203.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	27,613	1,70	46,89
D	D1		Izolácie tepelné-demontáže				550,75
21	K	713400821.1	Odstránenie tepelnej izolácie potrubia vrátane povrchovej úpravy -/predbežne/	m2	144,714	3,66	529,65
22	K	998713d203.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	12,110	1,74	21,10
D	732		Ústredné kúrenie - strojovne				763,12
23	K	732199100.S	Montáž orientačného štítka	súb.	4,000	2,65	10,60
24	M	5482300009pc	Štítok orientačný	ks	4,000	4,46	17,84
25	K	7324291pc	Montáž čerpadla obehového špirálového DN 25	súb.	1,000	6,95	6,95
26	M	4261100062pc	Čerpadlo obehové MAGNA3 25-40 PN 6/10, GRUNDFOS	ks	1,000	722,01	722,01
27	K	998732202.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	4,496	1,27	5,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	733		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				11 176,73
28	K	7331131pc	Priplatok k cene za zhotovenie prípojky do DN 15	ks	76,000	4,22	320,72
29	K	733125006.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2- /vrátane tvaroviek/	m	146,000	13,03	1 902,38
30	K	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5- /vrátane tvaroviek/	m	34,000	15,86	539,24
31	K	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5- /vrátane tvaroviek/	m	36,000	17,00	612,00
32	K	733125015.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5- /vrátane tvaroviek/	m	65,000	22,54	1 465,10
33	K	733125021.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 54x1,5- /vrátane tvaroviek/	m	136,000	42,59	5 792,24
34	K	733191201.1	Tlaková skúška potrubia z neleg. ocele do D 35 mm	m	281,000	0,71	199,51
35	K	733191202.1	Tlaková skúška potrubia z neleg. ocele nad 35 do 64 mm	m	136,000	1,23	167,28
36	K	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	101,997	1,75	178,26
D	D2		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie-demontáž				618,62
37	K	733110803.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 15, -0,00100t	m	146,000	0,86	125,56
38	K	733110806.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	135,000	0,91	122,85
39	K	733110808.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00532t	m	136,000	1,92	261,12
40	K	733890803.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 24m	t	1,302	76,01	98,97
41	K	998733a203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	5,680	1,78	10,12
D	734		Ústredné kúrenie - armatúry				3 168,10
42	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2-/ventil priamy a ventil spiatočkový/	ks	76,000	3,20	243,20
43	M	5514228461099	HERZ ventil spiatočkový RL-1, priamý 1/2"	ks	38,000	17,17	652,46
44	M	5514228461025	HERZ ventil priamy TS-90-V 1/2"	ks	38,000	18,27	694,26
45	K	734213250.S	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	4,000	2,53	10,12
46	M	551210009500.S	Ventil odvodušňovací automatický, 1/2"	ks	4,000	8,68	34,72
47	K	734223040.S	Montáž ventilu závitového regulačného G 6/4	ks	1,000	7,16	7,16
48	M	55121004390pc2	Ventil regulačný HERZ Stromax M DN 40	ks	1,000	99,49	99,49
49	K	734223230.S	Montáž termostatickej hlavice	ks	38,000	2,61	99,18
50	M	551280001400.S	Termostatická hlavica HERZ	ks	38,000	17,44	662,72
51	K	734224021.S	Montáž guľového kohúta závitového G 2	ks	8,000	4,74	37,92
52	M	551210045100.S	Guľový ventil 2", páčka chróm	ks	8,000	46,48	371,84
53	K	734240025.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 2	ks	1,000	8,95	8,95
54	M	551190001300.S	Spätná klapka závitová 2", PN 10, mosadz	ks	1,000	36,97	36,97
55	K	734291113.S	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	4,000	7,14	28,56
56	K	734296170.S	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 25 so servopohonom	ks	1,000	6,09	6,09
57	M	551210037600.S	Ventil zmiešavací trojcestný VRG 131 1", PN 10 mosadz	ks	1,000	45,44	45,44
58	M	551210040900.S	Servopohon ku zmiešavacím ventilom ARA 600	ks	1,000	120,90	120,90
59	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	25,680	0,32	8,12
D	D3		Ústredné kúrenie - armatúry-demontáž				187,39
60	K	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	44,000	2,99	131,56
61	K	734200822.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	1,000	3,94	3,94
62	K	734200824.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 6/4 do G 2, -0,00350t	ks	7,000	6,89	48,23
63	K	734890803.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt armatúr do 24m	t	0,045	67,31	3,03
64	K	998734a203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	1,780	0,35	0,63
D	735		Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				5 832,40
65	K	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	38,000	4,96	188,48
66	K	735153300.S	Priplatok k cene za odvodušňovací ventil telies panelových	ks	38,000	2,36	89,68
67	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	7,000	9,07	63,49

Rozpočet

stavba: Rekonštrukcia sociálnych zariadení, dverných otvorov a vykurovania, pavilón B

objekt: Sociálne zariadenia

časť: SO.102.4 Umelé osvetlenie a vnútorné silnopráúdové rozvody

č. pol. 1-2.	cenník: materiál	cenník: montáž CenKros	skratený popis	m.j.	množ.	cena v Eur		cena v Eur		cena v Eur	
						jednot.	spolu	jednot.	spolu	jednot.	spolu
			4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
3.			T - tlačítko k impulznému relé. 10 A, 230 V, IP 20, pod omietku	ks	0,0			0,00	0,00	0,00	0,00
4.			T - tlačítko k impulznému relé. 10 A, 230 V, IP 44, pod omietku	ks	14,0			3,64	50,96	1,60	22,40
5.			Multifunkčné časové relé ELKO, typ SMR-H, umiestnené v hlbokej krabici pod tlačítkovým spínačom	ks	10,0			75,00	750,00	2,64	26,40
6.			Zásuvka jednoduchá, 16 A, 230 V, pod omietku, IP44 s ochranným krytom	ks	6,0			6,90	41,40	4,50	27,00
7.			V. eo - Vývod pre elektrický infražiar, ukončenie podla typu ohrevača (napätie 230V, istenie 10 A, krytie IP 24)	sada	2,0			15,64	31,28	1,25	2,50
8.			V. v - Vývod pre dezinfekčnú vaň, ukončenie v krabici IP66 pod omietku (230V, 10 A, prírd. chr. 10 mA)	sada	2,0			18,76	37,52	1,25	2,50
9.			V. vent - Vývod pre ventilátor, spínaný spolu so svetlom, časový dobeh je súčasť ventilátora. Ventilátor napr. Vort Quadro Micro 100 T, vrátane montáže (príkion 28W, napätie 230V, istenie 0,13 A)	sada	2,0			106,00	212,00	14,69	29,38
			Elektroinštalčný materiál, krabice, trubky, káble, trasy								
1.	21091210010301		Krabica prístrojová pod omietku hlboká, vrátane zapojenia, bezhalogénová	ks	10			6,98	69,80	3,20	32,00
2.	21091210010301		Krabica prístrojová pod omietku, vrátane zapojenia, bezhalogénová	ks	12			5,50	66,00	3,20	38,40
3.	21091210010440		Krabica rozvodná pod omietku, vrátane zapojenia, s viečkom	ks	20			6,90	138,00	3,50	70,00
4.			Svorka Nyblock pre 3 vodiče do 2,5 mm	ks	40			0,14	5,60	0,20	8,00
5.			Svorka Nyblock pre 5 vodičov do 2,5 mm	ks	60			0,20	12,00	0,20	12,00
6.			Vývod na svietidlo	ks	14			2,35	32,90	0,55	7,70
7.			Trubky ohybné pod omietku, vrátane montáže	m	120,0			1,14	136,80	0,90	108,00
8.			Trubka 16 mm, pod omietku	m	140,0			1,18	165,20	1,10	154,00
			Káble samozhášavé, bezhalogénové								
1.			Kábel 1-CHKE-R-O 2x1,5 B2ca(s1,d0,a1)	m	36			0,88	31,68	1,00	36,00
2.			Kábel 1-CHKE-R-O 3x1,5 B2ca(s1,d0,a1)	m	6			1,04	6,24	1,00	6,00
3.			Kábel 1-CHKE-R-J 3x1,5 B2ca(s1,d0,a1)	m	68			1,04	70,72	1,00	68,00
4.			Kábel 1-CHKE-R-J 4x1,5 B2ca(s1,d0,a1)	m	68			1,12	76,16	1,00	68,00
5.			Kábel 1-CHKE-R-J 5x1,5 B2ca(s1,d0,a1)	m	60			1,38	82,80	1,00	60,00
6.			Kábel 1-CHKE-R-J 3x2,5 B2ca(s1,d0,a1)	m	140			1,86	260,40	1,00	140,00
7.			Kábel N2XH 6 zž mm	m	70			1,21	84,70	1,20	84,00
8.			Kábel N2XH 16 zž mm	m	10			2,32	23,20	1,20	12,00
9.			Svorka Bernard na uzemnenie + spona	ks	40			1,35	54,00	0,20	8,00
10.			Cu páska pre Bernard svorku	m	8			0,46	3,68	0,65	5,20
			Ostatný materiál a zariadenia								
1.			Výsek do steny 2x3 cm (šírka x hĺbka) k prístrojom zo stropu, v stene	m	12			0,00	0,00	1,32	15,84
2.			Výsek do steny 2x5 cm (šírka x hĺbka) k prístrojom zo stropu, v stene	m	34			0,00	0,00	1,65	56,10
3.			Výsek do steny 3x5 cm (šírka x hĺbka)	m	0			0,00	0,00	0,00	0,00
4.			Výsek do steny 5x5 cm	m	30			0,00	0,00	2,37	71,10
5.			Výsek do steny 6x5 cm	m	0			0,00	0,00	0,00	0,00
6.			Výsek do steny 7x5 cm	m	20			0,00	0,00	2,10	42,00
7.			Výsek do steny 8x5 cm	m	10			0,00	0,00	2,37	23,70
8.			Výsek do steny 10x5 cm (šírka x hĺbka)	m	34			0,00	0,00	2,59	88,06
9.			Výsek pod krabice	ks	42			0,00	0,00	0,62	26,04
10.			Upevňovacie body	ks	230			0,00	0,00	1,55	356,50
11.			Značenie trasy vedenia	m	260			0,00	0,00	0,85	221,00
12.			Preraz stenou, betónom, do hrúbky 20 cm, rozmer do D 50 mm.	sada	2			0,00	0,00	82,60	165,20
13.			Murárske vypomoci - prípadná drážka, úprava do pôvodného stavu, vrátane materiálu	hod	24			0,00	0,00	20,00	480,00
14.			Odborné demontáže a práce - demontáž svietidiel, kabeláže, spínačov, ostatné, vrátane materiálu	hod	24			0,00	0,00	20,00	480,00

Rozpočet

stavba: Rekonštrukcia sociálnych zariadení, dvorných otvorov a vykurovania, pavilón B

objekt: Sociálne zariadenia

časť: SO.102.4 Umelé osvetlenie a vnútorné silnopráúdové rozvody

č. pol. 1.-2.	cenník: materiál	cenník: montáž Cenkros	skrátенý popis	m.j.	množ.	cena v Eur		cena v Eur		cena v Eur	
						jednot.	spolu	jednot.	spolu	jednot.	spolu
			4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
			Rozvádzače sú v sústave TN-C, s privedením PEN vodičom . Za existujúcou napíňou sa pripojnica PEN rozdelí na N a PE pripojnicu, pričom sa bod rozdelenia uzerá na existujúce uzemnenie, resp. hlavnú uzemňovaciu svorkovnicu. !!! Treba dávať pozor na existujúcu nameranú elektroinštaláciu - svetelnú, zásuvkovú, technologickú a inú podľa výkresov rozvádzačov !!! V prípade nedostatku miesta sa demontujú rezervné ističe a poisťkové spodky.								
1.			Rozvádzač RS – podľa v.č. 03	sada	1			0,00	0,00	0,00	0,00
1.1			Realizácia opravy dverok s uzatváracím mechanizmom, náter, výstražné tabuľky, označenie	ks	1			0,00	0,00	95,00	95,00
1.2			Práce na napíňi rozvádzača, montáž a demontáž krytu, lišty, vyrezanie krytu, demontáž a osadenie prvkov	ks	1			0,00	0,00	80,00	80,00
1.3			Prúdový chránič s integrovanou skratovou ochranou, zvýšená odolnosť 1+N/A-G/char. C, 10A/30mA/10kA, Legrand 411310	ks	1			54,16	54,16	5,65	5,65
1.4			Prúdový chránič s integrovanou skratovou ochranou, typ A-G, 1+N/char. B, 16A/30mA/10kA, Legrand 411304	ks	4			57,34	229,36	5,64	22,56
1.5			Prúdový chránič s integrovanou skratovou ochranou, KZS-2M 2p A, B10/0 01, 10kA, 10mA, ETI	ks	1			57,62	57,62	5,64	5,64
1.6			Ukončenie kábla v rozvádzači do 2,5 mm	ks	18			0,00	0,00	2,55	45,90
1.7			Rozdelenie sústavy TN-C na TN-S a uzemnenie rozdelenia	sada	1			0,00	0,00	165,00	165,00
1.8			Uzemňovacie káble, káblové príslušenstvo, lišty, pripojnice, profily, montážne príslušenstvo, držiaky, prúbné montážne príslušenstvo, sťahy, kapsa na dokumentáciu, práca s vopojením, demontážou a montážou ostatná	sada	1			0,00	0,00	280,00	280,00
1.9				sada	1			0,00	0,00	110,00	110,00
2.			Rozvádzač RS – podľa v.č. 04	sada	1			0,00	0,00	0,00	0,00
2.1			Realizácia opravy dverok s uzatváracím mechanizmom, náter, výstražné tabuľky, označenie	ks	1			0,00	0,00	95,00	95,00
2.2			Práce na napíňi rozvádzača, montáž a demontáž krytu, lišty, vyrezanie krytu, demontáž a osadenie prvkov	ks	1			0,00	0,00	80,00	80,00
2.3			Prúdový chránič s integrovanou skratovou ochranou, zvýšená odolnosť 1+N/A-G/char. C, 10A/30mA/10kA, Legrand 411310	ks	1			54,16	54,16	5,65	5,65
2.4			Prúdový chránič s integrovanou skratovou ochranou, typ A-G, 1+N/char. B, 16A/30mA/10kA, Legrand 411304	ks	4			57,34	229,36	5,65	22,60
2.5			Prúdový chránič s integrovanou skratovou ochranou, KZS-2M 2p A, B10/0 01, 10kA, 10mA, ETI	ks	1			57,62	57,62	5,65	5,65
2.6			Ukončenie kábla v rozvádzači do 2,5 mm	ks	18			0,00	0,00	2,55	45,90
2.7			Rozdelenie sústavy TN-C na TN-S a uzemnenie rozdelenia	sada	1			0,00	0,00	165,00	165,00
2.8			Uzemňovacie káble, káblové príslušenstvo, lišty, pripojnice, profily, montážne príslušenstvo, držiaky, prúbné montážne príslušenstvo, sťahy, kapsa na dokumentáciu, práca s vopojením, demontážou a montážou ostatná	sada	1			0,00	0,00	280,00	280,00
2.9				sada	1			0,00	0,00	110,00	110,00
			Svietidlá, vrátane zdrojov a štartérov:								
1.			„C1“, stropné (nástenne) LED svietidlo, 12W, 4000K, 1200 lm, CRI>=80, IP65, 230 V, napr. Heliosnet PLUTO 020 60180012	ks	0			0,00	0,00	0,00	0,00
2.			„C1s“ - detto ako „C1“ + senzor prítomnosti a spínač	ks	4			75,60	302,40	10,50	42,00
3.			„C2“, stropné (nástenne) LED svietidlo, 20W, 4000K, 1800 lm, CRI>=80, IP65, 230 V, napr. Heliosnet PLUTO 020 60180020	ks	0			0,00	0,00	10,50	0,00
4.			„C2s“ - detto ako „C2“ + senzor prítomnosti a spínač	ks	4			81,20	324,80	10,50	42,00
5.			„C3“, stropné (nástenne) LED svietidlo, 25W, 4000K, 2200 lm, CRI>=80, IP65, 230 V, napr. Heliosnet PLUTO 025 60180025	ks	4			62,00	248,00	10,50	42,00
6.			„C3s“ - detto ako „C3“ + senzor prítomnosti a spínač	ks	2			86,80	173,60	10,50	21,00
			Vypínače, farba podľa výberu investora, komplet prístroje vrátane montážneho rámčeka, prístroja a predného krytu.								
1.			Sériový vypínač pod omietku, rad. 5, 10 A, 230 V, IP44	ks	2,0			8,95	17,90	3,50	7,00
2.			Striedavý vypínač pod omietku, rad. 6, 10 A, 230 V, IP44	ks	0,0			0,00	0,00	3,50	0,00

Zoznam subdodávateľov

Názov zákazky: Rekonštrukcia sociálnych zariadení, dverných otvorov a vykurovania, pavilón B

Názov uchádzača: EMS KOMPLET, s.r.o.

Zoznam subdodávateľov:

Názov a identifikačné údaje subdodávateľa:	Podiel zákazky:	Predmet subdodávky:

V súlade s ustanovením §41 ods. 1 ZVO verejný obstarávateľ požaduje, aby **uchádzač vo svojej ponuke uviedol** podiel zákazky, ktorý má v úmysle zadať subdodávateľom, navrhovaných subdodávateľov a predmety subdodávok. Dokument obsahujúci tieto informácie sa stane prílohou zmluvy, ktorú verejný obstarávateľ uzavrie s úspešným uchádzačom.

Zároveň musí každý uchádzačom navrhovaný subdodávateľ spĺňať podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia stanovené v časti III.1.1 Oznámenia o vyhlásení verejného obstarávania, ktoré preukazu je vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky, ktorú má ako subdodávateľ plniť. U subdodávateľa nesmú existovať dôvody na vylúčenie podľa § 40ods.6písm.a) až h) a §40 ods. 7 ZVO. Doklady a informácie preukazujúce splnenie podmienok účasti týkajúceho osobného postavenia jeho subdodávateľov predkladá uchádzač vo svojej ponuke.

Verejný obstarávateľ upozorňuje, že v súlade s §41 ods. 3 ZVO je **úspešný uchádzač** povinný najneskôr **v čase uzatvárania zmluvy** s verejným obstarávateľom uviesť v tejto zmluve údaje o všetkých známych subdodávateľoch, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia. Tieto informácie sa neuvádzajú o dodávateľovi tovaru.

Jozef Blaho, konateľ

.....
Meno a podpis
osoby oprávnenej zastupovať uchádzača

AS
KOMPLET
KOMPLET, s.r.o.
va 12, 971 01 PRIEVIDZA
01 132, IČ DPH: SK2020076806